Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по рассмотрению и оценке заявок участников отбора,
претендующих на заключение соглашения на предоставление субсидии из
бюджета города Нефтеюганска на возмещение недополученных доходов

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам в связи с предоставлением населению бытовых услуг (баня)
на территории города Нефтеюганска по тарифам, не обеспечивающим

Председатель: Барабаш B.C. Директор департамента жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Нефтеюганск

г. Нефтеюганск

возмещение издержек

Секретарь: Васнева А.Н. Главный специалист отдела
экономической политики и
мониторинга департамента жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Нефтеюганск

Присутствовали Балаева А. А.
члены комиссии:

Исполняющий обязанности
начальника организационно­
правового отдела департамента
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Нефтеюганск

2

Переверзева Ю .В. Начальник отдела экономической
политики и мониторинга
департамента жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Нефтеюганск

Калиева И.Х. Начальник отдела учета и отчетности
департамента жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Нефтеюганс

Присутствовали: 4 члена комиссии. Кворум обеспечен. Рассмотрение и
оценка поступивших заявок на участие в отборе производилась по адресу:
628309, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.
Нефтеюганск, ул. Строителей, строение 4/1, 08.07 2021 года в 13-300 часов.

Повестка заседания:
Отбор участников для заключения соглашения по рассмотрению и оценке

заявок участников отбора, претендующих на заключение соглашения на
предоставление субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение
недополученных доходов юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам в связи с предоставлением населению
бытовых услуг (баня) на территории города Нефтеюганска по тарифам, не
обеспечивающим возмещение издержек.

По вопросу слушали:

Переверзева Ю.В.:
На официальном сайте администрации города Нефтеюганска в разделе

«Городское хозяйство», подразделе «Конкурсы» было размещено объявление о
проведении отбора посредствам запроса заявок для заключения соглашения на
предоставление субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение
недополученных доходов юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам в связи с предоставлением населению
бытовых услуг (баня) на территории города Нефтеюганска по тарифам, не
обеспечивающим возмещение издержек.

Отбор участников проводился с 08.06.2021 по 07.07.2021 года в
департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Нефтеюганска по адресу: 628309, Российская Федерация Ханты-Мансийский
автономный округ—Югра, г. Нефтеюганск, ул. Строителей, строение 4/1.

3

В адрес департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Нефтеюганска в срок, указанный в объявлении на участие в отборе
заявок для заключения соглашения на предоставление субсидии из бюджета
города Нефтеюганска на возмещение недополученных доходов юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в связи
с предоставлением населению бытовых услуг (баня) на территории города
Нефтеюганска по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, заявок
не поступало.

Решение комиссии:
1 .В связи с отсутствием заявок для заключения соглашения на

предоставление субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение
недополученных доходов юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам в связи с предоставлением населению
бытовых услуг (баня) на территории города Нефтеюганска по тарифам, не
обеспечивающим возмещение издержек, признать отбор участников не
состоявшимся.

2.Отделу экономической политики и мониторинга в срок не позднее
13.07.2021 разместить объявление о проведении отбора для заключения
соглашения на предоставление субсидии из бюджета города Нефтеюганска на
возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам в связи с предоставлением населению
бытовых услуг (баня) на территории города Нефтеюганска по тарифам, не
обеспечивающим возмещение издержек.

3 .Протокол заседания комиссии по рассмотрению и оценке заявок
участников отбора, претендующих на заключение соглашения на
предоставление субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение
недополученных доходов юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам в связи с предоставлением населению
бытовых услуг (баня) на территории города Нефтеюганска по тарифам, ^не
обеспечивающим возмещение издержек» разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Нефтеюганска
http://www.admugansk.ru в разделе «городское хозяйство», подразделе
«конкурсы».

Протокол составлен в трёх экземплярах, подписан всеми
присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель: Барабаш Вероника Семеновна

Секретарь:    Васнева Антонина Николаевна

http://www.admugansk.ru

Члены комиссии:
__________  Балаева Анжела Абзаровна

Калиева Инкар Хайроловна

t Переверзева Юлия Владимировна